

---

Warszawa, 02.01.2006 r.

**dotyczy: dostawy samochodów osobowych**

Do Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniu 28 grudnia 2006 r. następujące zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia pkt. 8 załącznika przednie z regulacją wysokości i kąta pochylenia i tylne zewnętrzne z regulacją wysokości?

Pytanie Nr 2)

Co oznacza tapicerka welurowa?

Pytanie Nr 3)

Czy możliwa jest zmiana wymagań 4-tygodniowego terminu realizacji zamówienia. Przeciętny czas realizacji zamówień produkcyjnych w fabrykach wynosi ok. 7-8 tygodni.

Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi.

Odpowiedź na pyt. 1

Zamawiający określił wymagania dotyczące załączników w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, który nie ulega zmianie.

Odpowiedź na pyt. 2

Według Zamawiającego tapicerka welurowa oznacza tapicerkę wykonaną z tkaniny z okrywą włókienną (włosową).

Odpowiedź na pyt. 3

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu realizacji zamówienia.